CHRISTMAS SET MENU

TOM@YAM

THAI RESTAURANT & BAR




TOM&YAM

THAI RESTAURANT & BAR

TOM YAM CHRISTMAS MENU
2 COURSES £25.00 / 3 COURSES £30.00

1. SPECIAL MIXED STARTER - CHOOSE ONE

TOM YAM MIXED STARTER (N
Selection of chicken satay, spring roll, crispy vegetable parcel, rump steak strips,
prawn roll and 2 dipping sauces, sweet chilli sauce and spicy chilli sauce.
or

MIXED VEGETARIAN VEGAN STARTER N 7 V7
Selection of mushroom satay, spring roll, vegetable tempura, tofu, crispy vegetable
parcel and 2 dipping sauces, sweet chilli sauce and spicy chilli sauce.

2. SOUP - CHOOSE ONE

TOM YAM HOT AND SOUR SOUP @ //

One of the most famous spicy and sour Thai soups. Cooked with
coriander, chillies, galangal, lemongrass and lime leaves.
CHICKEN | MUSHROOM V7 vV
or
TOM YAM COCONUT SOUP
A rich and fragrant soup cooked with coconut milk and Thai herbs.
CHICKEN | MUSHROOM V7 vV

3. MAIN COURSE - CHOOSE ONE

THAI GREEN CURRY © ///
A classic and very popular Thai dish. Spicy green curry sauce cooked in
coconut milk with bamboo shoots and Thai herbs.
BEEF | CHICKEN | MIXED VEGETABLES | TOFU

THAI SWEET AND SOUR STIR FRY
Stir fried sweet and sour sauce with cucumber and pineapple.
CHICKEN | TOFU

THAI YELLOW CURRY @ //
A magnificent example of sublime aromatic flavours combined with herbs and spices.
Cooked in coconut milk with bamboo shoots and Thai herbs.
BEEF | CHICKEN | MIXED VEGETABLES ¥ V | TOFU ¥ V

THAI MASSAMAN CURRY ™ /
A real favourite that hails from the south of Thailand. Massaman curry cooked
with potatoes, peanuts, cumin, onions and topped with crispy shallots.
BEEF | CHICKEN | MIXED VEGETABLES

ALL THE ABOVE SERVED WITH JASMINE RICE ) ¥ V/

FOOD ALLERGIES & INTOLERANCES:

Our staff are trained to follow best practice procedures in our kitchens and take steps to
minimise the risks of foods coming into contact with other food products, including allergens.

As all our dishes are prepared in areas where allergenic ingredients are present we can never
guarantee our dishes are 100% free from these allergens/specific ingredients.

The allergen information given is based on the information provided by our suppliers.

If you have a food allergy, intolerance or sensitivity, please let your server know before you order.

/// Spicy // Medium / mild Vegetarian

V' Can be made vegan (N) Contains nuts or traces of nuts  (G) Can be made gluten free



